1

國立嘉義大學理工學院 102 學年度
第 5 次系所主管會議紀錄

開會時間：102 年 12 月 18 日(星期三)下午 2 時 0 分
開會地點：理工學院 A16-306 會議室
主 持 人：洪滉祐院長                                    記錄：簡麗純
出 席 者：陳榮治主任、陳思翰主任、古國隆主任、連振昌主任（洪昇利老師

代理）、周良勳主任、章定遠主任、陳榮洪主任

列 席 者：陳瑞彰特別助理

壹、主席致詞：(略)

貳、報告事項：

一、教務處課務組 102 年 11 月 19 日通知，103 學年度必選修科目册須於 103 年

1 月 17 日（星期五）前送教務處（附件 1，P1）。各系所 103 學年度必選修

科目册須經系所課程委員會審議通過後，於 12 月 25 日前送提案至院課程

委員會審議。本院訂於 103 年 1 月 8 日 12 時召開院課程委員會審議。

二、主計室 102 年 12 月 9 日通知，為籌編 104 年度概算，各單位相關收支表須

於 102 年 12 月 31 日送權責單位審核及彙總（附件 2，P2）。本院已於 12

月 10 日通知各系提送如下收支表於 12 月 25 日前送院彙整：

(一)教學行政單位資本支出明細表(9-13)

(二)申購科學儀器設備彙總表(單價 500 萬元以上)

(三)建教合作之(1)收支估計表及(2)資本支出明細表(23)

(四)教育部/農委會/國科會補助計畫收支估計表(24)

(五)捐款收支估計表(26)

叁、討論事項：

提案一

提案單位：理工學院
案由: 102 年度彰化縣國立嘉義大學校友會獎助學金推薦案，提請  討論。
說明:

一、依據秘書室 102 年 12 月 12 日郵件通知辦理（附件 3，P3-6）。
二、本院可推薦受獎學生 1 名，並將推薦名單送祕書室彙辦。

2

二、目前有 2 名學生提出申請，分別為：應用數學系大二洪汶雅同學、應用

數學系大四翁子婕同學，申請名冊如附件 4，P7。

決議：經與會主管充分討論後，決議推薦成績優異應用數學系大二洪汶雅同學，

並送秘書室辦理。

肆、臨時動議：
一、建議學院辦理教師升等說明會。

伍、散會時間：下午 2 時 30 分。

	國立嘉義大學理工學院102學年度
	第5次系所主管會議紀錄